REPUBLIKA E SHQIPERISE
' k‘ UNIVERSITETI | ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

VENDIM

Nr._5 [ Dt 26.04.2016

Pér shpalljen e fituesit pér Rektor né UART

NE zbatim t€ nenit 131 té ligjit Nr. R0/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", urdhérin e Ministrit t& Arsimit
dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016, Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve t& para
pér autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike t& arsimit t& larté né
Republikén e Shqipérisé€”, shpalljes sé rezultateve 1€ votimeve nga KZF-Fakulteti |
Arteve té¢ Bukura, KZF-Fakulteti i Artit Skenik, KZF-Fakulteti i Muzikés dhe mbarimit té
afatit té ankimimeve, KIZ i Universitetit t& Arteve,

VENDOSI

1. Pér zgjedhjet e zhvilluara né€ UART mé daté 20.04.2016, & shpallé fitues pér
pozicionin e Rekiorit Z, KASTRIOT NAMIK CAUSHL.

Ky vendim hyn né fugi menjé&heré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETII ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

LB\

VENDIM
Nr. 92 Dt 26.04.2016

Pér shpalljen e fituesit pér drejtues t€ njésisé kryesore
nié Fakultetin e Arteve té§ Bukura né UART

N zbatim t& nenit 131 t& ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin ¢ lart& dhe kérkimin shkencor n&
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris&”, urdhérin e Ministrit t& Arsimit
dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016, Rregullores "P&r organizimin ¢ zgjedhjeve 1€ para
pér autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike & arsimit t€ larté né
Republikén ¢ Shqipérisé”, shpalljes s€ rezultateve t€ votimeve nga KZF-Fakulteti 1
Arteve té Bukura, KZF-Fakulteti i Artit Skenik, KZF-Fakulteti i Muzik&s dhe mbarimit t&
afatit t& ankimimeve, KIZ i Universitetit t& Arteve,

VENDOSI

1. Pér zgjedhjet e zhvilluara n¢ UART mé daté 20.04.2016, 1€ shpallé fitues pCr
pozicionin e drejtuesit t& njésisé kryesore né Fakultetin e Arteve & Bukura
Z. ARDIAN SHAQIR ISUFL

Ky vendim hyn n€ fuqi menjéherg.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI| ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

LB\

VENDIM
Nr..53 , Dt 26.04.2016

Pér shpalljen e fituesit pér drejtues té njésisé kryesore
né Fakultetin e Artit Skenik né UART

N& zbatim t& nenit 131 té ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né&
institucionet e arsimit 1& larté né Republikén e Shqipérisé", urdhérin ¢ Ministrit t& Arsimit
dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016, Rregullores "Pér organizimin ¢ zgjedhjeve t&€ para
pér autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike & arsimit t€ larté né
Republikén e Shqipérise”, shpalljes sé rezultateve t& votimeve nga KZF-Fakulteti |
Arteve té Bukura, KZF-Fakulteti i Artit Skenik. KZF-Fakulteti i Muzikés dhe mbarimit t&
afatit & ankimimeve, KIZ i Universitetit t& Arteve,

VENDOSI

1. Pér zgjedhjet e zhvilluara né UART mé daté 20.04,2016, 1€ shpallé fitues
pér pozicionin e drejtuesit t& njésisé kryesore né Fakultetin e Artit Skenik
L. PETRIT NUREDIN MALAJ.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

LB\

VENDIM
Nr.9 4 Dt 26.04.2016

Pér shpalljen e fituesit pér drejtues t€ njiésisé krvesore
né Fakultetin e Muzikés né UART

Né zbatim t& nenit 131 té ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin ¢ lart& dhe ké&rkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén ¢ Shqip&risé", urdhé&rin e Ministrit t& Arsimit
dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016. Rregullores "P&r organizimin e zgjedhjeve té para
pér autoritetet dhe organet drejtuese né€ insitucionet publike t€ arsimit té larté né
Republikén e Shgipérisé”, shpalljes s& rezultateve té votimeve nga KZF-Fakulteti |
Arteve 1€ Bukura, KZF-Fakulteti i Artit Skenik, KZF-Fakulteti i Muzikés dhe mbarimit t&
afatit t& ankimimeve, KIZ i Universitetit t& Arteve,

VENDOSI

1. Pér zgjedhjet e zhvilluara n€ UART me dat& 20.04.2016, t€ shpallé titues

pér pozicionin ¢ drejtuesit t&€ njésisé kryesore né Fakultetin e Muzikés Z. ISAK
ADIL SHEHU.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
[\ UNIVERSITETI | ARTEVE
W I KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

VENDIM
Nr. 545 Dt 26.04.2016

Pér shpalljen e fituesit pér drejtues té njésisé bazé Pikturé
né Fakultetin e Arteve té Bukura né UART

N& zbatim t& nenit 131 té ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin ¢ larté dhe ké&rkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté n& Republikén e Shgipérise", urdhérin ¢ Ministrit 1€ Arsimit
dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016, Rregullores "Pér organizimin ¢ zgjedhjeve 1& para
pér autoritetet dhe organet drejluese né insitucionet publike 1€ arsimil té larté né
Republikén e Shqipérisé”, shpalljes sé rezultateve t& votimeve nga KZF-Fakulteti 1
Arteve té Bukura, KZF-Fakulteti 1 Artit Skenik, K 7F-Fakulteti i Muzikés dhe mbarimit t&
afatit t& ankimimeve, KIZ i Universitetit t& Artevc,

VENDOSI

1. Pérzgjedhjet e zhvilluara n& UART m¢ daté 20.04.2016, té shpallg fitues
pér pozicionin ¢ drejtuesit t& njésisé bazé Pikturé né Fakultetin e Arteve t€ Bukura
Z. EDMOND JORGO GJIKOPULLL

Ky vendim hyn né fugi menjéhert.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
' l‘ UNIVERSITETI | ARTEVE
V9 ' KOMISIONIINSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

VENDIM
Nr. 5 ¢ Dt 26.04.2016

Pér shpalljen e fituesit pér drejtues té njésisé bazé Skulpturé
né Fakultetin ¢ Arteve t€ Bukura né UART

Né zbatim t€ nenit 131 t& ligjit Nr. 80/2015 "Pé&r arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”. urdhérin e Ministrit t&€ Arsimit
dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016, Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve € para
pér autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike t€ arsimit & lart® né
Republikén e Shqipérisé™, shpalljes sé rezultateve t€ votimeve nga KZF-Fakulteti |
Arteve t& Bukura, KZF-Fakulteti i Artit Skenik, KZF-Fakulteti i Muzikés dhe mbarimit t&
afatit t& ankimimeve. K17 i Universitetit t& Arteve,

VENDOSI

1. Pér zgjedhjet e zhvilluara né UART mé daté 20.04.2016, t& shpallé fitues
pér pozicionin e drejluesit t& njésisé bazé Skulpturé n& Fakultetin e Arteve té
Bukura Z. PJERIN GJON KOLNIKALJ.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
' i‘ UNIVERSITETII ARTEVE
WO ' KOMISIONIINSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

VENDIM
Nr. 57 , Dt 26.04.2016

Pér shpalljen e fituesit pér drejtues t€ njésisé bazé Arte té Aplikuara
né Fakultetin ¢ Arteve t€ Bukura né UART

Né zbatim t& nenit 131 t& ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé", urdhérin e Ministrit (& Arsimit
dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016, Rregullores "P&r organizimin ¢ zgjedhjeve té para
pér autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike té arsimit t& larté né
Republikén e Shqipérisé”. shpalljes sé rezultateve 1€ votimeve nga KZF-Fakulteti [
Arteve té Bukura. KZF-Fakulteti i Artit Skenik, KZF-Fakulteti i Muzik€s dhe mbarimit (£
afatit t& ankimimeve, KI1Z i Universitetit (€ Arteve,

VENDOSI

l. Pér zgjedhjet e zhvilluara né UART mé daté 20.04.2016, t& shpallé fitues
pér pozicionin ¢ drejtuesit té njésis¢ bazé Arte t& Aplikuara nc Fakultetin e Arteve
té Bukura Z. ALBES BESIM FUSHA.

Ky vendim hyn n& fugi menj€hert.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
' B ‘ UNIVERSITETII ARTEVE
W ' KOMSIONIINSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

VENDIM
Nr.5F Dt 26.04.2016

Pér shpalljen e fituesit pér drejtues té njésisé bazé Aktrim, Teori Arti
né Fakultetin ¢ Artit Skenik né UART

Né zbatim t€ nenit 131 & ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin ¢ lart& dhe kérkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit {€ lart€ n€ Republikén e Shqip&ris¢", urdhérin e Ministrit t& Arsimit
dhe Sportit Nr. 110, dt. 15,03.2016, Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve t€ para
pér autoritetet dhe organet drejtuese n& insitucionet publike t€ arsimit t€ larté né
Republikén ¢ Shqip@ris€”, shpalljes s& rezultateve t& votimeve nga KZF-Fakulteti 1
Arteve & Bukura, KZF-Fakulteti i Artit Skenik, KZF-Fakulteti i Muzikés dhe mbarimit té
afatit t& ankimimeve, KIZ i Universitetit t& Arteve,

VENDOSI

l. Pérzgjedhjet e zhvilluara né UART mé daté 20.04.2016, té shpallé fitues
pér pozicionin ¢ drejtuesit t& njésisé bazé Aktrim, Teori Arti né Fakultetin e Artit
Skenik Znj, ELIDA AGIM RAPTL

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
' b ‘ UNIVERSITETIIARTEVE
v ' KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

VENDIM
Nr.5<¢ Dt 26.04.2016

Pér shpalljen e fituesit pér drejtues t€ njésisé bazé Regji, Regji Filmi dhe TV
né Fakultetin e Artit Skenik né UART

NE zbatim té nenit 131 t€ ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”, urdhérin e Ministrit (€ Arsimit
dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016, Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve 1€ para
pér autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike t€ arsimit t€ larté né
Republikén e Shqipérisé”, shpalljes sé rezultateve € votimeve nga KZF-Fakulteti 1
Arteve t€ Bukura, KZF-Fakulteti 1 Artit Skenik, KZF-Fakulteti 1 Muzikés dhe mbarimit t&
afatit t€ ankimimeve, KI1Z 1 Universitetit t&€ Arteve,

VENDOSI

|. Pér zgjedhjet e zhvilluara né UART mé daté 20.04.2016, té shpallg fitues
pér pozicionin ¢ drejtuesit t€ njésisé bazé Regji. Regji Filmi dhe TV né Fakultetin
¢ Artit Skenik Z, MILTIADH SOTIR KUTALL

Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

LB\

VENDIM
Nr. £, Dt.26.04.2016

Pir shpalljen e fituesit pér drejtues té njésis€ hazé Skenografi, Koreografi
né Fakultetin ¢ Artit Skenik né UART

Ni zhatim & nenit 131 & ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e lart& dhe kérkimin shkencor né
stitucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, urdhérin e Ministrit t& Arsimit
dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016, Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve (& para
pér autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike 1€ arsimit 1& larté né
Republikén e Shqipérise”, shpalljes sé rezultateve ¢ votimeve nga KZF-Fakultet1 1
Arteve & Bukura, KZF-Fakulteti i Artit Skenik, K 7F-Fakulteti i Muzikés dhe mbarimit (€
afatit 1& ankimimeve, KIZ i Universitetit 1& Arteve,

VENDOSI

1. Pér zgjedhjet e zhvilluara né UART mé daté 20.04.2016, t& shpallé fitues
pér pozicionin e drejtuesit t& njésisé bazé Skenografi, Koreografi né Fakultetin ¢
Artit Skenik Z. TLIR RAMADAN MARTINL

Ky vendim hyn né fugi menjéherc.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
' N UNIVERSITETI | ARTEVE
9 I’ KOMISIONIINSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

VENDIM
Nr. 56/ . Di. 26.04.2016

Pér shpalljen e fituesit pér drejtues té njésisé bazé Interpretim
né Fakultetin € Muzikés né UART

N& zbatim t& nenit 131 t& ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin ¢ lart¢ dhe kérkimin shkencor n&
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, urdhgrin e Ministrit (& Arsimit
dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016, Rregullores "Pcr organizimin e zgjedhjeve 1€ para
pér autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike t& arsimit t& lart€ né
Republikén ¢ Shqipérisé™, shpalljes sé rezultateve & votimeve nga KZF-Fakulteti 1
Arteve t& Bukura, KZF-Fakulteti i Artit Skenik, KZF-Fakulteti i Muzikés dhe mbarimit (£
afatit t& ankimimeve, KIZ i Universitetit & Arteve,

VENDOSI

1. Pér zgjedhjet e zhvilluara ng UART mé daté 20.04.2016, t& shpallg fitues
pér pozicionin e drejtuesit t€ nj&sisé bazé Interpretim né Fakultetin ¢ Muzikés
Z. ARBEN XHAFER LLOZL

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
' \ UNIVERSITETI | ARTEVE
W& J' KOMISIONIINSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

VENDIM

Nr. &7, Dt.26.04.2016

Pér shpalljen e fituesit pér drejtues t€ njésisé bazé KMDP
né Fakultetin ¢ Muzikés né UART

NE zbatim t& nenit 131 t& ligjit Nr. 80/2015 "P&r arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n¢
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé", urdhérin ¢ Ministrit t& Arsimit
dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016, Rregullores "Pér organizimin ¢ zgjedhjeve L& para
pér autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike t& arsimit t€ larté né
Republikén e Shqipérisé™, shpalljes s¢ rezultateve & votimeve nga KZF-Fakulteti 1
Arteve té Bukura. KZF-Fakulteti i Artit Skenik, KZF-Fakulteti i Muzikes dhe mbarimit t&
afatit t& ankimimeve, KIZ i Universitetit t& Arteve,

VENDOSI

1. Pér zgjedhjet e zhvilluara né UART mé daté 20.04.2016, t¢ shpalle fitues
pér pozicionin ¢ drejtuesit 1€ njésis¢ bazé KMDP né F akultetin e Muzikés
Z. DORIAN ROLAND CENE.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
' L‘ UNIVERSITETI | ARTEVE
v ' KOMISIONIINSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

VENDIM
Nr. £.3  , Dt 26.04.2016

Pér shpalljen e fituesit pér drejtues té njésisé bazé Kanto
né Fakultetin e Muzikés nié UART

N& zbatim t& nenit 131 t& ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, urdhérin e Ministrit t€ Arsimit
dhe Sportit Nr. 110, dt, 15.03.2016, Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve t¢ para
pér autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike € arsimit 1€ lart€¢ né
Republikén e Shqipérisé™, shpalljes sé rezultateve (€ votimeve nga KZF-Fakulteti I
Arteve t& Bukura, KZF-Fakulteti i Artit Skenik. KZF-Fakulteti i Muzik&s dhe mbarimit &
afatit t& ankimimeve, KIZ i Universitetit t& Arteve,

VENDOSI

I. Pér zgjedhjet e zhvilluara né UART mé daté 20.04.2016, t& shpallg fitues
pér pozicionin e drejtuesit & njésisé bazé Kanto n& Fakultetin ¢ Muzikés
Z. KASTRIOT PETRIT TUSHA.

Ky vendim hyn né fugi menj&heré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE
B KOMISIONIINSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

\

€
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VENDIM
Nr_g4& Dt 26.04.2016

Pér shpalljen e fituesit pér anétaré té Senatit Akademik
(nga personeli akademik) né UART

Né zbatim t&€ nenit 131 t& ligjit Nr. 80/2015 "Pé&r arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé", urdhérin e Ministrit t& Arsimit
dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016. Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve t& para
pér autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike t& arsimit t& larté né
Republikén e Shqipérisé™, shpalljes sé rezultateve t& votimeve nga KZF-Fakulteti 1
Arteve t€ Bukura, KZF-Fakulteti i Artit Skenik. KZF-Fakulteti i Muzik#s dhe mbarimit té
afatit t& ankimimeve, KIZ i Universitetit t& Arteve,

VENDOSI

I. Pérzgjedhjet e zhvilluara né UART mé daté 20.04.2016, t& shpallé fitues
per pozicionin e anétarit t& Senatit Akademik (nga personeli akademik)
Z. ALBES BESIM FUSHA, Z. ARDIAN SHAQIR ISUFI, Z. SADIK
XHEVAT SPAHILJA, Z. VLADIMIR SULEJIMAN MYRTEZAI (GROSHA),

Vijon né fagen 2.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETII ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

/ L's

Vijon nga faqja 1.

Znj. NAJADA HASAN HAMZAJ, Z. FATMIR NURI MIZIRI, Z. ILIR
RAMADAN MARTIN, Z. PETRIT NUREDIN MALAJ, Z. GAZMEND
NDUE GJOKA, Z. MILTIADH SOTIR KUTALI, Z. ERALD HALIT
BAKALLI, Z. ISAK ADIL SHEHU, Znj. ZANA DHIMITER SHUTERIQI
(PRELA), Z. ELVIS SHYQERI RUDI, Z. PETRIKA SOTIR AFEZOLLI,
Z. BUJAR DAUT SYKJA.

Ky vendim hyn né fugqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETII ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

VENDIM
Nr. (55 Dt 26.04.2016

Pér shpalljen e fituesit pér anétaré (€ Senatit Akademik
(nga studentét) né UART

NE zbatim té nenit 131 t& ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit (€ lart¢ n€ Republikén e Shqip&ris¢”, urdhérin e Ministrit t& Arsimit
dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016, Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve té para
pér autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike 1€ arsimit té€ larté né
Republikén e Shqipérisé”, shpalljes s& rezultateve té votimeve nga KZF-Fakulteti 1
Arteve té Bukura, KZF-Fakulteti 1 Artit Skenik, KZF-Fakulteti 1 Muzikés dhe mbarimit té
afatit t& ankimimeve, KI1Z i Universitetit t& Arteve,

VENDOSI

1. Pér zgjedhjet e zhvilluara n€ UART mé daté 20.04.2016, t€ shpallé fitues
pér pozicionin e anétarit t€ Senatit Akademik (nga studentét) Zj. NANCY ILIR
GJERAZI dhe Z. REFAEL BESIM HOXHALL

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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